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PIELGRZYMKA LOTNICZA DO WŁOCH –  
Kraków Łagiewniki - Kraków Balice – Monte Sant’Angelo – San Giovanni Rotondo – 

Manopello – Lanciano – Kraków Balice  
 
Dzień 1. 17.10.2024 r. Indywidualny wyjazd z Warszawy do Krakowa, przejazd do Krakowa – 
Łagiewnik, Zakwaterowanie w hotelu/domu pielgrzyma, obiadokolacja i nocleg. 
 
Dzień 2. 18.10.2024 r. wcześnie rano śniadanie a po nim transfer na lotnisko Kraków – Balice. 
Odprawa bagażowa i bezpieczeństwa,. Godz. 10.15 wylot do Pescary. Przejazd na Półwysep 
Gargano, w trakcie przejazdu przerwa na obiad. Zakwaterowanie w hotelu/domu pielgrzyma. 
Msza Św., czas na modlitwę własną, kolacja i nocleg. 
 
Dzień 3. 19.10.2024 r. Po śniadaniu pobyt w Monte Sant’Angelo - nawiedzenie jednego z 
najsłynniejszych sanktuariów ku czci Świętego Michała Archanioła, czas na modlitwę, adoracja 
Najświętszego Sakramentu i pobyt w Sanktuarium. Następnie przejazd do San Giovani 
Rotondo. Obiad. Pobyt przy grobie Św. Ojca Pio, nawiedzenie kościoła i miejsc związanych z 
życiem i pracą świętego zakonnika, Msza Św. Przejazd do Manopello, zakwaterowanie w 
hotelu/domu pielgrzyma, kolacja i nocleg.  
 
Dzień 4. 20.10.2024 r. Po śniadaniu przejazd do Lanciano – miasteczka, w którym miał miejsce 
Cud Eucharystyczny – wino przemieniło się w krew a chleb w ciało Chrystusa. Nawiedzimy 
kościół Św. Franciszka, w którym znajdują się zachowane relikwie cudu z VIII wieku. Obiad. 
Powrót do Manopello, kolacja i nocleg. 
  

Dzień 5. 21.10.2024 r. Po śniadaniu nawiedzenie Sanktuarium Świętego Oblicza, w którym od 
XVI w. przechowuje się wizerunek Pana Jezusa, odbity na chuście, obiad oraz zwiedzanie 
malowniczych okolic Manopello. Wieczorem kolacja i nocleg.  

 

Dzień 6. 22.10.2024. Wcześnie rano przejazd na lotnisko (śniadanie w formie pakietu), 
odprawa bagażowa i bezpieczeństwa. 9.00 wylot do Krakowa. Zakończenie pielgrzymki. 
Kolejność zwiedzania może ulec zmianie. Każdego dnia planowane są Msze Św.  

 

Cena pielgrzymki: 1580 zł + 430 Euro/os przy min. 30 osobach płatnych 
 
Cena obejmuje: transport autokarem Kraków – Balice, bilet lotniczy Kraków – Pescara – Kraków (Ryanair) z 
bagażem podręcznym do 10 kg, transport lokalnym autokarem we Włoszech, 5 noclegów w hotelach/domach 
pielgrzyma – pokoje 2-3 osobowe, 5 śniadań (1 w formie pakietu), 4 obiady, 5 kolacji ubezpieczenie NNW, 
opiekę pilota - przewodnika, opłaty parkingowe, podatek VAT, obowiązkowy fundusz turystyczny i pomocowy. 
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Cena nie zawiera kosztu: zestawów słuchawkowych w wymaganych obiektach, wymaganych 
przewodników, taxy turystycznej, biletów wstępu w odwiedzanych miejscach, datków w 
Sanktuariach, busa w San Giovanni Rotondo – koszt ok. 75 Euro/os, opłata obligatoryjna 
 
Uwaga ceny biletów lotniczych do momentu zakupu mogą ulec zmianie cena biletu na dzień 
sporządzenia oferty z bagażem to 800 zł/os (22.06.2024 r.) 
 
Dopłata do pokoju 1-osobowego – 20 Euro/noc 
 
 
Planowany termin: 17-22.10.2024 r. 

 

Warunki płatności – zaliczka przy zapisie 800 zł na pokrycie kosztu biletu lotniczego, pozostała 
kwota złotówkowa 780 zł do dnia  30.08.2024 r.  

 

Wpłata walutowa na konto walutowe przed wyjazdem lub gotówką w dniu wylotu. 

 

Uwaga: W przypadku znacznej zmiany cen walut, ceny paliwa w kraju i za granicą oraz innych 
znacznych podwyżek nie przewidzianych w chwili sporządzania kalkulacji, biuro zastrzega 
sobie możliwość zmiany ceny wycieczki. 
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